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NOAFECTI\DA Personas lntllgcnas Personas lntllgcnas •M.075 22,653 22,122

POTENCIAL {/\FECT ADA) Personas lmJlganas Personas lndlgcnas 04,490 47,704 '10,795

OOJL.l!VO P o b l a ci ó n nhunaJ c l a t e g l ó n serrara Potlucidn In±guna de ta reglón serrana Z) 00 10,200 9.800

POSTERGADA Personas lmJtgcnas Personas lntllgcnas M,409 37,604 30,995

ATENDIDA PoblaclOn lmflgcua de la rcglOn serrana PoblaclOn lmflgcna de la rcglOn scmma

E101T2. DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL-DESARROLLO SOCIAL-DERECHOS HUMANOS E INCLUSIÓN SOCIAL

TEMA ---·E310 -Autosuficiencia alimentarla y rescato del campo

ODJET IVO

LV

12

E1- -01 .Mejorar las condiciones Inmedlatasde vda dc la poblaclOn en sltuaclOn lle vu1ncrnbl!lllall ypollrcza.
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1210121

1521021

1522421

Lf

FINI\NCI/\MIENTO INTERNO 2021

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2021

FONDO DE ISR PAfHICIPI\DLE SOBRE SERVIDORES PUOLICOS ESTATALES 2021

FISCALES
FIN/\NCIM t!ENTO
INTERNO
RECURSOS
FEDERI\LES
RECURSOS
FEDERALES

OA
REGIÓNSERIWlA
1S0341 .FOMENTO ALA PRODUCCIÓN FAMILIAR INDIGENAENLA
REGIÓNSERRANA
1S034A1 • FOMENTO /\LA PRODUCCIÓN FM11LIAR INOIGENAEN LA
REGIÓN SERRANA

OMENTO ALA PRODUCCIÓN FM11LIJ\R 1NOIGENAENLA

0.00%

15.14%

0.00%

0.00

0,023,373.67

o.ca

0.00

0,303,592.02

0.00

0.00

1,403,555.25

º·ºº

%%

0.00

'1,900,030.71

0.00
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Propo!IIIO

C01

La poblaclón lndlgcna de la reglón JusUflcacl6n mota obJoUvo: So logró apoyar a 198 comunidades con apoyosallmcntlclosde malzyfrijol, que fueron adqullltJosen el cJcrclclo pasado y se distribuyen c11 el ano slgulcnlc, con el fln de no dejar dcsprologldo el acceso a la allmcnlaclOn losprimerosmeses.

serrana cuenta con lao condicion o Justlficacln mota bonollclarlos: El llstmlo de bcnoflclmlos se cncucntrn pendiente de clallornr, debido a que los Jornalesa camblo de aumento se rcHllzan posterior a la entrega.
adecuadas para el desarrollo

tradleion! de actividades agrícolas, Famlllas /\ 4,812.00 10,251.00 1,931.00 1,931.00 '10.13 10.03 Familias 19,251 1,931 O O 1,931 10
pecuaria,y de cuidadool medio

ambiente

Apoyo,para loproducclónogtlcolo
entrapado

Lv

/
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PrimorTrimostro dol 2021

CO1O1

C01O2

Organización e lmplcmcnl.1clóndo
acclonas para el intercambiode
conoclmlcnt01 y cxpcrlenclaD

comunitarias apricola9

Entrega de cqulpoD yp:iquelcD paro
111 producclónagrlcolo

de o.ddado del medio amblcnlo

LV
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C0103

C0104

Desarrollo de camaa de compota
como me]orador de :.uelo

Adqul:.lclón da equipo,ypaquetes
para la producción agtlcol.i

----··---·-·· ,...... J

l

/



C02

C0201

LV

Servlcl oo de capacltaclOn y
alttencla técnica implamantados

Capacitación da comltdo da
parfüJpaclOn comunllarla

~QalJ:Bfill-DEkESJ.A°-0,DE,Cl;IJl;IUAlclUA
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C0202

COJ

L\J'

Integracln decom ité de
participacióncomunllarla

Los apoyos de paquetes de scmllla se encuentran en proceso de llcltaclOn y compra.

Allm11nto v 1111mlll:i como lncenllvo Jusutlcaclon moto bonoflclarlos:
pralapduc[}p y ][ggypo toleeeryyl

comunitario entregado Tonelada A 450.00 1.800.00 207 .72 297.72 00.10 10.5'1 Famlllas 17,280

Justtflcaclón mota obJotlvo:

6#
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10.17

17.13

0'1.09

0B.52

4,483.00

2,000.00

4,483.00

2,000.00

27,720.00

17,2fl0.00

0,030.00

'1,320.00

Paquetes ele malzy
fílJol entregados

Paquetesde maiz y
_____!!!lolc111rcgaelos

JusUllcaclon mola bonoflclarlos:

Justlllcacl6n meta objotlvo:

JusUflcaclon mota bonoflclarlos:

Cl!.lrlbuc.lón da aumento y ::emllla

co 1m,ggg":,IR,":.,:,,,3,""7""t smates sn sanado» [ A 1 sao 1 ssuso 1 u.asss ¡ v.ros» 1 vw» 1 «o«o j

9
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Adqul:llcl ón do alimento y :.emlll a
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Los apoyos de paquetes Cfc animales se encuentran en proceso de UCltaCIOn y compra.

350
JusUflcaclon mota bonollclarlos:Paquctc!ldcanlmalc!lde11!1pcclco l---:-----,,---,------+------r--------r---------,c--------r------~--------,-,,..,.,.-...,.,--,-~---,,-,-,------,-------------~---------1

o«·«se .%, A os as sos so sos so» ""122;2""2722"°
Justificación mota obJollvo:

C04

Ly
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C0402

L)

Dli.lrlbuclón do paqucten d i!
anlmaleo d1t e:;peclai. menores

Campañla b±lca deanidad animal
lmplcmcnlada
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Lv

ctlvldadao para el cuidado del
madioambiente implementadas
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COfi01

Ly

Proyecto» do desarrollo de plántula,
reforestacióny btladas contra

lnccndlo!.1

JusUflcacJon mota bonollclarlos:

Hcclarcas rcforcslatJas

JusUflcoclón moto obJotlvo:

JusUflcoclon moto bonoflcl1ulos:

0.00

30.00

20.00

35.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

de culdmJo del mc<Jlo ambiento
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Incentivo :¡ económlco!I par .1 el
blenHlar comunitario olorgado:¡
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C0602

(__y

Entrega de becas a colaboradores

hntegracln de seordacampo a
lo estrategia del programo
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C07

C0701

LV

poyos de infraestructura social
enlregadoi. en comunldade:i con

poblaclónlndlgena

Dl!llrlbuclón de equipo ym11tarl.ile:.
cnl::i.tonarural

GO
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Integración de cxplldlenle!il6cnlco:i
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